
 
                                                                                          
 
 
                                                                                                                                           Al Sito Web -  
                                                                                                                   Amministrazione trasparente      
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Istituto Provvisorie di III fascia del personale A.T.A per il 
triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  
 
                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTO il Regolamento adottato con D.M. del 13 dicembre 2000 n. 430, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario; 
VISTO il D.M. n. 89/2024 art.8 comma 5 con cui è indetta la procedura di aggiornamento delle 
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024-26; 
VISTA la nota n. 11644 del 02/08/2024 con cui l’Ufficio Scolastico Provinciale ha fissato al giorno 19 
agosto 2024 la data di pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie di III fascia del personale 
A.T.A per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia, del personale 
A.T.A per il triennio scolastico 2024-2026. Avverso le predette graduatorie d’istituto è ammesso 
reclamo,  entro  il termine di  dieci giorni dalla data  di  pubblicazione,  da  prodursi,  per  tutte  le  
graduatorie  richieste  dall’aspirante, esclusivamente al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda.  
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. l’Amministrazione si 
riserva la facoltà di attuare i provvedimenti necessari di autotutela che dovessero rendersi necessari.  
  
 
 

 
                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                     Dott.ssa Rita Ivana Camboni 
   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso  
                                  connesse 




		2024-08-19T15:08:32+0200
	RITA IVANA CAMBONI




